
Gemeente Nieuwkoop gemeenteraad . i

nieuwkoop
Raadsbesluit

Titel / onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Damstaete 

Gelet op de Wet op de ruimtelijke ordening,

Besluit:

1. a. in te stemmen met de Nota van beantwoording van zienswijze en wijzigingen; 
b. het bestemmingsplan ‘Damstaete’ (NL.IMR0.0569.GRDamstaete-va01);
gewijzigd vast te stellen, met inachtneming van de voorgestelde ambtshalve aanpassingen en 
aanpassingen naar aanleiding van de zienswijze, alles als verwoord in de Nota van 
beantwoording van zienswijze en wijzigingen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen;
3. het college van burgemeester en wethouders te machtigen voor de afhandeling van de 

bestemmingplanprocedure na vaststelling.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van donderdag 8 maart 2018, 
nummer 2018-022.

G18.0325

E.R. van Holthe 
griffier


